Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cach0QI>0

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERlODO: ^ A í)
PRESIDENTE: S XOvr^Cb\Jl ̂  ̂ ^(CIqo Vir.F-PRF.QinFMTF- f i }n íllC^/uJn^CLAMjüJa.
1°SECRETÁRIO: '^Á^x.Çy 2°SECRETÁRIOrr^

SUNTO:

.  /OCc Uòb

INICIATIVA:

^jdiÁD; GcCujô-
HISTÓRICO: e«[yy^/CcdjL. OO C©Oo-Q/yvcÔa

'f3ohsAl:Q^ QouJbô^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

IPITIIBA- ^ / 04 /1/tS
1« DiSCUSSÃO: / /_

2= DISCUSSÃO: / |g
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir-

■

/ / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

PROTOCOLO GERât; ̂  ̂
NÚMERO PRÓPRIO:NUMERO PROPRIO:

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "ROBERTO CARLOS BRAGA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 174/2008 A COMENDA

"ROBERTO CARLOS BRAGA" ao Sr.° Hederson Pereira.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Estou honrado em poder conceder esta comenda ao Sr.° Hederson Pereira por

sempre destacar-se no âmbito musical gospel do nosso município, possuindo sempre

boas referências e bom desempenho em suas apresentações.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2018.

DÁRIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR - PSDB

aprovado

unanimioade

SESSÃO

WíESiDENT

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ipniwwiiii'

*

1
«. -y ...

Nun

»*•

Í£s#

V  , _

í*

Mmm

mã^
um

Fs,
I*»

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mall: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO espírito SANTO

NOME SIM NÂO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES %
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA 7<
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

BRÁS ZAGOTTO

DÁRIÜ SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO K
DIOGO PEREIRA LUBE K
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR x;
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA K
RENATA S. B. FIÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES K

^ Dl-
PROJETO N9 Cl-

REQUERIMENTO N9

DATA: JA_/_JDA—Vj^QÀK.

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕE:

PRESIDENTE

RÜEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __/ /

OBS; kI) Lji
D2)<2> Cl, 0S9lcÍK)\%

-vrNi

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753